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ESPERANZA PARA EL AUTISMO LA.P.
Estado de Resultados Integral del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022

Ingresos

DONATIVOS 4,456,851.42
OTROS INGRESOS 277.04
Total Ingresos 4,457,128.46

Egresos
GASTOS FECHAC 1,969,792.60
GASTOS GENERALES 1,838,807.33
GASTOS NO DEDUCIBLES 11,569.32
GASTOS FINANCIEROS 2,906.66
ISR DEL EJERCICIO 4,049.00
Total Egresos 3,827,124.91
Utilidad (o Pérdida) 630,003.55
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

CAJA CHICA

BANCOS

DONATIVOS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
PAGOS ANTICIPADOS
DEPOSITOS EN GARANTIA
IVA PENDIENTE ACREDITAR

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

MOB. Y EQUIFPQ DE OFICINA
DEPREC. ACUM. MOB. Y EQUIPO
EQUIPO DE COMPUTO
DEPREC.ACUM.EQ. COMPUTO
EDIFICIO

DEPREC. ACUM. EDIFICIO

Total ACTIVO FIJO

SUMA DEL ACTIVO

/

ESPERANZA PARA EL AUTISMO LA.P.
Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2022

2133.24
628,107.95
657,104.54
34,152.10
37.816.61
2,331.70

1,028.09

1,362,475.23

75,890.60
-7,100.07
216,383.92
-139,852.52
5,256,708 82
656,203 53

4,745,737.22

€,108,212.45

CEDULA PROF. 9870312

cfp.fADEIAN NEVAREZ JACQUEZ

PASIVOD
PASIVO A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIV.
IMPUESTOS POR PAGAR

Total PASIVO A CORTO PLAZO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

CAPITAL

RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES

Total CAPITAL

Utilidad o Pérdida del Efercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPIT

C.P. NANCY GO_ﬂtALEZ ESCARCEGA
REPRESENTANTE LEGAL

M.E. MARISA ARMIDA LOPEZ GONZALEZ
DIRECTORA EJECUTIVA

19,384.80
80,207.79

99,602.59

99,602.59

5,378,606.31

5,378,606.31

£30,003.55

6,008,609.86

6,108,212.45



Cuenta

808-017-000
808-018-000
808-050-000

870-000-000

880-000-000
880-001-000

890-000-000

ESPERANZA PARA EL AUTISMO LA.P.
Relaciones Analiticas al 31 de Diciembre del 2022

Nombre

DEPRECIACIONES

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
IVA NO ACREDITABLE
GASTOS NO DEDUCIBLES

GASTOS FINANCIEROS
COMISIONES BANCARIAS

ISR DEL EJERCICIO

/

Saldos Iniciales

Deudor
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Acreedor Cargos Abonos

331,885.80 0.00

3,000.00 0.00

73,407.85 0.00

11,569.32 0.00

2,906.66 0.00

2,906 66 0.00

4,049.00 0.00
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Saldos Actuales

Deudor
331,885.80
3,000.00
73,407 .85
11,569.32

2,906.66
2,906.68

4,049.00

Acreedor



